
Generalny partner Faktura

ZSE Energia, a. s. - Culenova 6 - 816 47 Bratislava 1

STATNY GEOLOGICKY LJSTAV DIONYZA

Porad. ilfaktury/Var. symbol: 7.

Obchodny partner: 5100022838
Zmluvnyucet 6400017788

Datum splatnosti: 18. 09.2014
Datum dodania: 31. 08.2014
Datum spotreby: 31. 08. 2014
Datum vyhotovenia: 04. 09.2014
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1 feno a sidlo obch. partnera podTa obch. reg.:
TATNY GEOLOGICK't USTAV DIONtZA STURA
flLYNSKA DOLINA 1/3962

»1104 BRATISLAVA
ICO: 31753604 v/
DlC:2020719646
lCDPH:SK2020719646

Vazeny obchodny partner,
dovorujeme si Vam zaslaf faktura za dodanie tovaru a sluzby. Prosime Vas, aby ste nedoplatok uhradili v lehote splatnosti prilozenym prevodnym
prikazom. Podrobny rozpis jednotlivych poloziek je uvedeny v prilohe.

' -Smmat€zDPp;ppR} I>PHI%J - -DPBfppRJ " " SumasDPHpeR]

Za dodanie tovaru a sluzieb
Odpooltane zalohy
Spolu
Nedoplatok

2900,02

2900,02 J.

20,00 580,00

580,00 v^

3480,02
-1500,00
1980,02
1980,02

D61eSt6 informacie o zvysovani energetickej efektivnosti a usporach energii najdete na www.setri.sk.

ZSE Energia, a.s. zastupena na zaklade plnomocenstva spolocnosf ou Zapadoslovenska energetifca, a.s. Culenova 6, 816 47 Bratislava, lCO:35823551
ZSE Eneijja, a. s.
ZSE Energia, a. s, Culenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Boris Bdna, key account manager j
T+421-(0)9tl 101385, F+421-(0)2-50 6149 89,.
|CO: 36677281,1C DPH: SK2022249295, Dl6 2022249295
Bankove spojenie:Tatra banka, as, t il: 2649000047/1100; IBAN SK721100 0000 0026 4900 0047; BICTATRSKBX
Spolocnosf je zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sOdu BratisJava 1, oddiel Sa, v. i. 397S/B

Vystavena faktura bola skontrolovana.

S pozdravom
Zapadoslovenska energerika, a. s.

Prikaz na uhradu

Banke.
Bankove spojenie

na tarchu uctu

v prospech uctu

2649000047

kod banky

kod banky
1100

dopliiajuci udaj banky

Mena (EUR)

sumu
1980,02

Pobocke

Splatny dna

Symbol platby

variabilny konstantny
7200641808 0308

specificky

Miesto a datum Peciatka a podpis prfkazcu


